
GR/disp  nomina ref. antincendiosost.bruno (3) 

1 

 

GR/ disp  nomina ref. antincendiosost.bruno (3) 

 

 
 

 

U.O.C.  Gestione Affari Generali      
 

 

 

All’ Ing. Ciro Bruno  

    Direttore dell’U.O.C. Prevenzione  

    e Protezione nei luoghi di lavoro 
 

  e p.c.  Al Direttore dell’ U.O.C. Gestione Patrimonio 

 edile/tecnico-impiantistico 
 

     Al  Direttore Sanitario 
   

 LORO   SEDI 

         

DISPOSIZIONE N. 381            DEL 27.07.2017 
 
 

 

                 Oggetto: Nomina Responsabile Tecnico della Sicurezza Antincendio, ai sensi del D.M. 19 marzo 2015.  

  Sostituzione. 

    

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-Vista la disposizione del Commissario Straordinario n. 3 del 04.01.2016 con la  quale veniva nominato 

Responsabile Tecnico della Sicurezza Antincendio, ai sensi del D.M. 19 marzo 2015, l’ing. Vincenzo 

Piantadosi; 
-Considerato che l’ing. Vincenzo  Piantadosi, dall’01.12.2016, è stato posto in quiescenza; 

 -Preso atto di quanto su esposto ed individuato per il succitato ruolo, l’ing. Ciro Bruno, Direttore 

dell’U.O.C. Prevenzione e Protezione nei luoghi di lavoro, 

 

DISPONE 
 

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato,  
 

-Nominare la S.V. Responsabile Tecnico della Sicurezza Antincendio, ai sensi del D.M. 19 marzo 2015, in 

sostituzione dell’ing. Vincenzo  Piantadosi, nominato con disposizione del Commissario Straordinario n. 3 

del 04.01.2016, posto in quiescenza dall’01.12.2016; 

-La S.V. provvederà agli adempimenti di cui al citato ruolo, nel rispetto della normativa vigente, curando le 

operazioni connesse alla gestione delle attività e delle procedure di pertinenza;    

-Dare alla presente immediata esecuzione. 

          

                     F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                   Dott. Vincenzo VIGGIANI 
 

    F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

           Dott.ssa Patrizia SPERANZA      
  

 

          

 
  

 


